
Uchwała Nr 1478/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

 z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Grupie Szkoleniowo Doradczej 

Europlus Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Marymonckiej 105 lok. 20, 01-813 Warszawa 

 

 Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 

1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1550 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Grupie Szkoleniowo Doradczej Europlus Sp. z o.o. 

reprezentowanej przez Pana Piotra Hryniszyna – Prezesa Zarządu do podpisania umowy  

o dofinansowanie projektu pod tytułem „Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa 

zawodowego w powiecie mławskim” nr projektu FEMA.07.02-IP.01-00TA/23, Priorytet 

VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 

7.2. Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

2. Doskonalenie zawodowe będzie obejmowało uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół  

nr 1 w Mławie, Zespołu Szkół nr 2 w Mławie, Zespołu Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Mławie i Zespołu Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r.  

w Mławie. 

3. Zakres upoważnienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

1. Upoważnienie wydaje się na czas podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu. 

2. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta  



  
 

Załącznik do Uchwały Nr 1478/2024 

                   Zarządu Powiatu Mławskiego 
              z dnia 14 marca 2024 roku 

 

 

Nazwa i adres Partnera 

Powiat Mławski  

ul. Władysława Stanisława Reymonta 6,  

06-500 Mława 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Udziela się  Grupie Szkoleniowo Doradczej Europlus Sp. z o. o. pełnomocnictwa do podpisania 

umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu pod tytułem „Gotowi do pracy! 

Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim” nr projektu FEMA.07.02-IP.01-

00TA/23, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji  

na Mazowszu, Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

 

 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta 


